[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                    Принято
										           27 мая 2016 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 31 марта 2011 года № 5
«О председателях постоянных комитетов
Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 31 марта 2011 года № 5 «О председателях постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 31 марта 2011 года            № 5 «О председателях постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва» (далее – Решение) изменения, изложив пункт 2 Решения в следующей редакции:
«2. Избрать на должность председателя  постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва по городскому хозяйству (комитета по городскому хозяйству) Аюпова Тагира Халилловича, депутата Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва  по многомандатному избирательному округу              № 4».

	2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

										Подписано
								30 мая 2016 года
Ханты – Мансийск
30 мая 2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 819 - V РД
image1.jpeg